Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.02.2021
	№ 110

О подготовке документации по внесению изменений в проект межевания территории для объекта: «Газопровод межпоселковый
с. Воскресенское, с. Васильевское, п. Васильевский, д. Борозденки, д. Тулубьево Веневского района Тульской области»
В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Веневский район, заявления ООО «СтройГазКомплект» №79 от 15.01.2021, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подготовить документацию по внесению изменений в проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод межпоселковый с. Воскресенское, с. Васильевское, п. Васильевский, д. Борозденки, д. Тулубьево Веневского района Тульской области».
    2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы
администрации муниципального образования Веневский район
	А.И.Казеннов